sexta-feira, 18 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00553 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

                    ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

               GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 17 de março de 2016.

Ofício nº 53/2016

Ao Banco do Brasil

Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA

Att. Sr. Cláudio Roberto da Silva Almeida

                 Senhor Gerente,

                 Venho através do presente autorizar o Tesoureiro, Sr. José Alves de Souza
Neto, a movimentar as contas relacionadas abaixo:

 Pertencentes ao Fundo Municipal da Saúde, CNPJ nº 13.843.929/0001-24:

CONTA NOMENCLATURA

10.572-4 SAÚDE BUCAL-FNS

10.573-2 CER-FNS

10.574-0 PMAQ-FNS

10.576-7 PACS-FNS

9164-2 SAÚDE DA FAMILIA

9165-0 FMS

9166-9 VIGILÂNCIA SANITÁRIA

8998-2 PAB FIXO

Os poderes conferidos são:

EMISSÃO DE COMPROVANTES, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO.

Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C33BB7D45C4439B5673CD4F17D09320

		2016-03-18T12:27:14-0300